Oggetto:

1.VISTO

2.VISTO

3.VERIFICATE

4.VISTA

7 ‘ .
b%y/%e%fﬂ/m A/ g//?/&h‘f/lﬂ?&

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
Ufficio X — Ambito Territoriale di Milano
Via Soderini, 24 — 20146 Milano - Codice Ipa: m_pi
Settore V - Ufficio Mobilita personale docente

decreto annullamento passaggio di ruolo scuola secondaria di secondo grado —
Prof. Larghi Niccolo’

IL DIRIGENTE

il proprio decreto prot. MIURAOOUSPMI R.U. n. 11879 del 13.07.2018, con il quale & stato
pubblicato sul sito Internet di questo Ufficio I'elenco dei docenti di ruolo della scuola
secondaria di II° grado e dei docenti di altro ordine e grado di scuola, che hanno ottenuto,
rispettivamente, il trasferimento definitivo o il passaggio nei ruoli della scuola secondaria di
II° grado per I'anno scolastico 2018/2019;

il successivo provvedimento di rettifica prot. MIURAOOUSPMI R.U. n. 12786 del 27.07.2018;

le disponibilita residuate dopo i trasferimenti ed in particolare la mancanza di cattedre intere
presso | IIS Cardano di Milano;

la domanda di passaggio di ruolo per la classe A012 del prof. Larghi Niccolo’ nato il
04/05/1979 MI dalla quale si evince il mancato gradimento per le cattedre orario;

5.RITENUTO NECESSARIO dover disporre |’ ulteriore conseguente rettifica;

DECRETA

Il provvedimento Prot. MIURAOOUSPMI R.U. n. 12786 del 27.07.2018 ¢ rettificato come di seguito

indicato:
CLASSE DI CONCORSO A012 — DISCIPLINE LETTERARIE
PASSAGGIO DI RUOLO ANNULLATO
LARGHI NICCOLO’ DA MIMM8C6017 — VIA GALLARATE - MILANO PUNTI 13

Nato 04/05/1979 MI

POSTO NORMALE A022
A MIIS023008 — IIS CARDANO MILANO

Trasferimento a domanda

L’ annullamento del predetto passaggio di ruolo comportera conseguentemente il ripristino del trasferimento
provinciale ottenuto per la classe A022 c/o sms Puecher — Milano cod. mecc. MIMM8D101P per I' anno

A Ufficio

(\{ g,) Scolastico

A ( perla

Pec: uspmi@postacert.istruzione.it — Email: usp.mi@istruzione.it
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 Tel. +39 02-92891.1 - C.F.: 80099830152

™ Lombardia Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/milano
oSN,

Milano



mailto:usp.mi@istruzione.it

scolastico 2018/2019.

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure di cui all’ art. 12 del C.C.N.IL.
sottoscritto in data 11/04/2017.

Il dirigente
Yuri Coppi

Documento firmato digitalmente

YC/pm

- All'Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

- Al Dirigente Scolastico IIS Cardano - Milano

- Al Dirigente Scolastico Ist. Compr. Stat. Rinnovata Pizzigoni - Milano
- Al Dirigente Scolastico Ist. Compr. Stat. Via Pareto - Milano

- Al Dipartimento Territoriale dell’ Economia e delle Finanze — Milano
- Alle O0.SS. di categoria — Loro Sedi —

- Sul sito wwwi.istruzione.lombardia.it/milano

- Atti
N Ufficio Pec: uspmi@postacert.istruzione.it — Email: usp.mi@istruzione.it
'\ 4? Spce"r‘ﬁg““’ Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 Tel. +39 02-92891.1 - C.F.: 80099830152
ﬁ\(,\:‘\ Lombardia Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/milano

Milano


mailto:usp.mi@istruzione.it

		2018-08-29T13:08:17+0000
	COPPI YURI




